

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/06/2023 06:55

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 292376880

COTAÇÃO Nº 38699 ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU JUN/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Daniella FONSECA - 62 39562911
<b>Inserção da Cotação:</b>	13/06/2023 12:49:08
<b>Vencimento:</b>	19/06/2023 11:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boleto
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli</b> <b>CNPJ: 30.189.404/0001-36</b> PASSOS - MG Adriano Marques Ricardo (35) 3021-1507 vendas@adcenter.med.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 650,0000	12 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
2	<b>Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 04.130.211/0001-08</b> SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	15 dias após confirmação	22/06/2023	28 ddl	CIF	
3	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> <b>CNPJ: 03.679.808/0001-35</b> SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	26/06/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
4	<b>CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI</b> <b>CNPJ: 26.984.448/0001-80</b> COTIA - SP Robson Alves Dias (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	27/06/2023	30 ddl	CIF	ATENCAO POR FAVOR ANTES DE CONFIRMAR VERIFICAR A MARCA QUE FOI COTADO. ACESSE NOSSO SITE: www.bivimed.com.br PROPOSTA VALIDA COM FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 ( ABAIXO FRETE FOB INCLUIMOS FRETE NA NOTA FISCAL ) POR FAVOR SE ATENTAR NA QUESTAO DOS FRETES Tatiana Departamento Comercial. Bivimed Equipamentos Medicos. PABX: (11) 4551-1465 RAMAL 21 Cel: (11) 94065-2269 CLARO VISITE NOSSO SITE WWW.BIVIMED.COM.BR
5	<b>Cemed Comércio Importação Exportação e Distribuição Ltda.</b> <b>CNPJ: 03.772.503/0002-54</b> ITU - SP Adriana Paiva sp.assistente1@cedmedlog.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
6	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl - Boleto	CIF	PARA FATURARMOS. ENVIAR FICHA ATUALIZADA COM REFERENCIAS COMERCIAIS PARA O EMAIL jalmeida@cfernandes.com.br e 13; e 13;CONSULTORA JESSICA
7	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/07/2023	30 ddl	CIF	

8	<b>Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 06.135.469/0001-14</b> SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	22/06/2023	a vista	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
9	<b>Devant Care Comercial Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 27.401.513/0001-60</b> COTIA - SP EVELLYN GOES (11) 999382501 comercial@devantcare.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
10	<b>Dimave Equipamentos Medicos Ltda</b> <b>CNPJ: 06.316.353/0001-81</b> BELO HORIZONTE - MG Frederico Miranda comercial@dimave.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
11	<b>Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 38.408.899/0001-59</b> PINHAIS - PR Sergio Edelberto Valerio Junior (41) 36679820 comercial@equimedhospitalares.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
12	<b>Farol Partner Ltda</b> <b>CNPJ: 48.513.229/0001-56</b> SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP LUISA SOUZA vendas3@farolpartner.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	20 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	FOB	
13	<b>GEAR COMEX LTDA</b> <b>CNPJ: 44.863.061/0001-58</b> SÃO JOSÉ - SC Lucas SardÁi 48 991856572 lucas@gearmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	25 dias após confirmação	26/09/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
14	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 08.801.118/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	26/06/2023	a vista	CIF	
15	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.311.246/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	.

	vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
16	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 05.743.288/0001-08</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	
17	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 13.943.408/0001-49</b> GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	20 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	
18	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 20.140.256/0001-01</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
19	<b>Macmed Solucoes Em Saude Ltda.</b> <b>CNPJ: 31.085.156/0001-46</b> COLOMBO - PR CLAUDIA BARACS (41) 36751398 comercial2@macmedbrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	22/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	
20	<b>Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 37.014.740/0001-97</b> SANTO ANDRÉ - SP David Ferreira Barreto (11) 97136-9954 comercial@maplehospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	22/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	
21	<b>Maralucia Do Carmo Ventura Marostica</b> <b>07733342899</b> <b>CNPJ: 28.248.082/0001-07</b> SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
22	<b>Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 33.190.250/0001-90</b> CRAVINHOS - SP Jean Bonfanti 1621229999 vendas@medicinalli.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
23	<b>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 34.075.280/0001-19</b>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	

	<p>APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>						
24	<p><b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 46.917.260/0001-27</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	
25	<p><b>One Touch Comercio De Material Medico E Hospitalar Ltda-me</b> <b>CNPJ: 27.899.720/0001-97</b> RIO DE JANEIRO - RJ Marcus Diniz comercial@onetouchdobrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
26	<p><b>Pablo Ferreira Dos Santos</b> <b>04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pansanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	07/07/2023	30 ddl	CIF	
27	<p><b>Paulo Cesar Agostini</b> <b>CNPJ: 14.556.855/0001-08</b> CANOAS - RS Paulo Cesar pcaimportacao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
28	<p><b>Respirox Comércio de Oxigênio Ltda</b> <b>CNPJ: 74.663.972/0001-00</b> SÃO PAULO - SP Patricia . (11) 2978-3344 comercial01@respirox.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 350,0000	30 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
29	<p><b>Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 13.644.713/0001-30</b> COTIA - SP Thalyta Gonçalves (11) 37181000 vendas@romed.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/06/2023	30/45 ddl	CIF	
30	<p><b>SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 23.648.203/0001-94</b> CAMPO LARGO - PR Anderson Bianco (41) 3140-2646 andersonsamed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl - Boleto	CIF	

31	<b>T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES</b> <b>CNPJ: 37.238.930/0001-98</b> RECIFE - PE SHIRLEY EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (81) 9986-93602 tsatendimento.hosp@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/06/2023	10/20/30 ddl	FOB	
32	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	22/06/2023	a vista	CIF	
33	<b>Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp</b> <b>CNPJ: 17.953.048/0001-17</b> SÃO PAULO - SP Fábio Chaves (11) 2500-8434 vendas@tckmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNIDADE - ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500ML VIDRO AR130 O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUÔMETRO) 500 ML TRANSFORMA A PRESSÃO POSITIVA EM NEGATIVA GERANDO VÁCUO. O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUÔMETRO) 500 ML TEM A TAMP A INJETADA EM NYLON COM INSERTO DE METAL, MANÔMETRO DE 0 A 30 HG, BOTÃO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAÇÃO, BICO DE SUÇÃO E BOIA DE SEGURANÇA. FRASCO COLETOR AUTOCLAVÁVEL. CONEXÃO PADRÃO ABNT NBR</b> Código: 38282  <b>Quantidade:</b> 60 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> :- Axmed, Macmed, MS, Medicali, Samed e Cemed Não respondeu e-mail de homologação. - Romed, Cirurgica Bivimed Não atende a condição de pagamento/prazo. - T.G Respondeu frete FOB.  <b>Informações de Última Compra</b>	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 109,0000	R\$ 6.540,0000	1	ASPIRADOR PARA VACUO (VACUOMETRO) 500ML, AXMED	INDIVIDUAL		-
		Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	R\$ 115,0000	R\$ 6.900,0000	1	VACUOMETRO COMPLETO FRASCO PVC, ANDRAMED	PECA	apenas 59 unidades de vacuometro e 5 unidades de frasco de vidro	-
		Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 118,0000	R\$ 7.080,0000	1	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - HAOXI - HAOXI	UND		-
		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 120,4600	R\$ 7.227,6000	1	ASPIRADOR P/REDE VACUO C/FRASCO VIDRO 500 ML, ROMED	CX		-
		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 124,0000	R\$ 7.440,0000	1	ASP DE REDE P VACUO C FRASCO 500 ML DE VIDRO, HAOXI	CAIXA		-
	T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 124,9900	R\$ 7.499,4000	1	ASPIRADOR PARA REDE DE VACUO FRASCO DE VIDRO 500ML	1		-	

26/06/2023									
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198								
<b>Marca:</b>	VACUOMETRO DE 500ML COM FRASCO DE VIDRO - DOMAX - DOMAX	Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 7.500,0000	1	VACUOMETRO COMPLETO FRASCO DE VIDRO 500 ML - JG MORIYA	Individual		-
<b>Preço Unitário:</b>	135,9500	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 126,0000	R\$ 7.560,0000	1	16122 - VACUOMETRO COMPLETO C/ FRASCO DE VIDRO 500ML - HAOXI			-
<b>Quantidade:</b>	60.0								
18/01/2023									
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA	Cemed Comércio Importação Exportação e Distribuição Ltda.	R\$ 135,0000	R\$ 8.100,0000	1	VACUOMETRO PARA ASPIRADOR 500ML (VIDRO OU CAIXA PLASTICO) - HAOXI	VIDRO		-
<b>Marca:</b>	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - HAOXI	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 135,9500</b>	<b>R\$ 8.157,0000</b>	<b>1</b>	<b>VACUOMETRO DE 500ML COM FRASCO DE VIDRO - DOMAX - DOMAX</b>	<b>UN</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>	
<b>Preço Unitário:</b>	99,7000								
<b>Quantidade:</b>	20.0								
16/01/2023									
<b>Fornecedor:</b>	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 135,9800	R\$ 8.158,8000	1	Vacuometro com frasco de vidro de 500ml. - JG MORIYA - JG MORIYA	EMBALAGEM		-
<b>Marca:</b>	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - HAOXI - HAOXI	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 140,0000	R\$ 8.400,0000	1	VACUOMETRO COM FRASCO 500ML HAOXI - DOMAX	UNIDADE		-
<b>Preço Unitário:</b>	109,0000	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 157,0000	R\$ 9.420,0000	1	FRASCO DE VIDRO 500ML PARA VACUOMETRO - DATRIX - JPJ	01		-
<b>Quantidade:</b>	50.0	Farol Partner Ltda	R\$ 158,7800	R\$ 9.526,8000	1	ASPIRADOR DE REDE VACUOMETRO COM FRASCO 500ML FRASCO DE VIDRO - HAOXI	1	LUISA (12)9 91510699	-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 9.600,0000	1	VACUOMETRO 500 ML FRASCO VIDRO - AXMD/RWR	CX		-
		Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 165,0000	R\$ 9.900,0000	1	VACUOMETRO FRASCO DE VIDRO , JG MORIYA	CX		-
		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 169,9000	R\$ 10.194,0000	60	VACUOMETRO 500 ML COM FRASCO DE VIDRO GRADUADO - HAOXI - HAOXI	01		-

	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 170,0000	R\$ 10.200,0000	1	Vacuometro - JG- Moriya - JG-Moriya	1	-
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 172,2000	R\$ 10.332,0000	1	ASPIRADOR DE REDE VACUOMETRO FRASCO DE VIDRO 500 ML COM TAMPA - ROMED	CAIXA	-
	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 175,1000	R\$ 10.506,0000	1	ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC	UN	entrega ate 30 dias -

2		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE</b> Código: 37873		SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	86183 - BRACADEIRA COM MANGUITO E VELCRO 27-35 CM ADULTO - 1 VIA - RTC	1		-
<b>Quantidade:</b>	5 Unidade								
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;- Samed Não respondeu e-mail de homologação.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>26/06/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 64,5000	R\$ 322,5000	1	BRACADEIRA SOFT/ VELCRO ADULTO C/ MANGUITO 1 VIA DE CIRCUNFERENCIA 25 - 35CM E CONECTOR PNI CP02 - DATRIX - DATRIX	CX		-
<b>Marca:</b>	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 75,0000	R\$ 375,0000	1	BRACADEIRA PNI ADULTO COM MANGUITO DE 1 VIA - CREATIVE 01, CREATIVE	CX		-
<b>Preço Unitário:</b>	60,0000								
<b>Quantidade:</b>	5.0								
<b>16/01/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	1	BRACADEIRA PNI ADULTO 1 VIA C/MANGUITO REMOVIVEL (25X35CM) - HEALTH SOLUTIONS - A- XT-01	1		-
<b>Marca:</b>	BRACADEIRA COM MANGUITO 01 VIA - ADULTO - DIVISAO LATEX	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 89,0000	R\$ 445,0000	1	BRACADEIRA 01 VIA PARA PNI RANGE 25-35CM ADULTO - LATEX FREE - MMPNI - MEDMAX	01		-
<b>Preço Unitário:</b>	51,3000	Tremed Materiais E Equipamentos	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000	1	BRACADEIRA CONFECCIONADA	PACOTE		-

**Confirmado  
Rosana De  
Oliveira  
Moura  
26/06/2023  
11:55**

<b>Quantidade:</b> 10.0	Hospitalares Eireli								EM NYLON ADULTO 25 - 35 COM FECHO VELCRO + MANGUITO 01 VIA EM LATEX FREE - TECNOVENT
<b>25/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.									
<b>Marca:</b> BRACADEIRA PNI NYLON VELCRO C/ MANGUITO 1 VIA - ADULTO - MASTER MEDICAL - MASTER MEDICAL	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 98,0000	R\$ 490,0000	1					BRACADEIRA ADULTO 1 VIA MANGUITO NAO EMBALAGEM - REMOV. 25-35CM - UNIMED
<b>Preço Unitário:</b> 60,9000									
<b>Quantidade:</b> 5.0									

CINTA ELASTICA COMPATIVEL C/ BT300 - UNIDADE Código: 39279	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 12 Unidade	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 150,0000	R\$ 1.800,0000	1	52918 - CINTA P/ CARDIOTOCO - MD	UNIDADE		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>								
;- Samed Não respondeu e-mail de homologação.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>09/09/2020</b>								
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO								
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Preço Unitário:</b> 0,0000								
<b>Quantidade:</b> 0.0								

CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - UNIDADE Código: 39303	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 540,9500</b>	<b>R\$ 5.409,5000</b>	<b>1</b>	<b>CUBA EM ACRILICO PARA BERCO HOSPITALAR - ORTOMED - ORTOMED</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>26/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 770,0000	R\$ 7.700,0000	1	CUBA ACRILICA PARA BERCO NEONATAL - PAT	CX		-
<b>Marca:</b> CUBA EM ACRILICO PARA BERCO HOSPITALAR	Farol Partner Ltda	R\$ 1.026,6000	R\$ 10.266,0000	1	CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - - ACRILTECH	1		-

	- ORTOMED - ORTOMED
<b>Preço Unitário:</b>	540,9500
<b>Quantidade:</b>	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA - CABO POLIPROPILENO -&gt; ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA. CABO POLIPROPILENO. CERDAS NYLON CONJUNTO DE 2 EM 1 APROXIMADAMENTE 12 X 2 X 2 CM - KIT</b> Código: 25976 <b>Quantidade:</b> 3 Kit <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- Devant Não respondeu e-mail de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/06/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 <b>Marca:</b> KIT ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA 2 EM 1 - Pais e Filhos - Pais e Filhos <b>Preço Unitário:</b> 39,5500 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>07/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 <b>Marca:</b> KIT ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA 2 EM 1 - Pais e Filhos - Pais e Filhos <b>Preço Unitário:</b> 34,9800 <b>Quantidade:</b> 20.0	Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 35,7500	R\$ 107,2500	3	Escova para Limpeza para Jarros, Frascos, Reservatorios e Mamadeiras. Dimensoes 65mm x 120mm x 335mm. Embalagem c/ 3 unds. - AOQUN - AOQUN	PACOTE		-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 39,5500	R\$ 118,6500	1	<b>KIT ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA 2 EM 1 - Pais e Filhos</b>	01		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
	Paulo Cesar Agostini	R\$ 45,0000	R\$ 135,0000	3	7927 - ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA - PCA - PCA	1 UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ESCOVA P/ LIMPEZA DE VALVULAS 15CM X 11MM X 30CM</b> Código: 52182 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b>	Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 11,7000	R\$ 35,1000	3	Escova de Limpeza de cabeça unica com cabo plastico para valvula e porta de endoscopios. Diametro 10mm x 33mm. Comprimento 95mm. Embalagem c/ 3	PACOTE		-

;- Devant Não respondeu e-mail de homologação.

unidades - SAFEMED -  
SAFEMED

**Confirmado**  
**Rosana De**  
**Oliveira**  
**Moura**  
**26/06/2023**  
**11:55**

Informações de Última Compra	
<b>26/06/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Paulo Cesar Agostini
<b>Marca:</b>	ESCOVA P/ VALVULA CABO AMARELO - 15CMX30MMX11MME5MM - PCA - PCA
<b>Preço Unitário:</b>	39,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>07/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Paulo Cesar Agostini
<b>Marca:</b>	ESCOVA P/ VALVULA CABO AMARELO - 15CMX30MMX11MME5MM - PCA - PCA
<b>Preço Unitário:</b>	39,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

**Paulo Cesar**  
**Agostini**

**R\$ 39,0000 R\$ 117,0000 3**

**ESCOVA P/ VALVULA**  
**CABO AMARELO -**  
**15CMX30MMX11MME5MM 1**  
**- PCA - PCA**

7

Informações de Última Compra	
<b>26/06/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Paulo Cesar Agostini
<b>Marca:</b>	ESCOVA REUTILIZ. P/ CANULADOS CABO RIGIDO 65CM 12,5 X 50 MM Código: 52180
<b>Quantidade:</b>	3 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Preço Unitário:</b>	55,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>07/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Paulo Cesar Agostini
<b>Marca:</b>	Escovas Com Hastes Rigidas Para Canulados - Diametro Das Cerdas : Extremidade Unica 5mm X 65cm - PCA - PCA

**Fornecedor**  
**Paulo Cesar**  
**Agostini**

**Preço Unitário Valor Total**  
**R\$ 55,0000 R\$ 165,0000**

**Quantidade por**  
**Embalagem**

**3**  
**Escovas Com**  
**Hastes Rigidas**  
**Para Canulados**  
**- Diametro Das**  
**Cerdas :**  
**Extremidade**  
**Unica 5mm X**  
**65cm - PCA -**  
**PCA**

**Embalagem**  
**Comentário**  
**Situação**  
**PACOTE**  
**COM 1**

**Confirmado**  
**Rosana De**  
**Oliveira**  
**Moura**  
**26/06/2023**  
**11:55**

	Extremidade Unica 5mm X 65cm - PCA - PCA
<b>Preço Unitário:</b>	55,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	<b>ESCOVA REUTILIZAVEL CABO VERME.22CM FLEXIVEL NYLON 78X17X25MM - UNIDADE</b> Código: 39344 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- Devant Não respondeu e-mail de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/06/2023</b>							
	Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 54,6000	R\$ 163,8000	3	Escova autoclavavel para Limpeza de Caixas, Containers, Cubas, Bacias e Materiais Arredondados. Cor Branca. Dimensoes: 75mm x 13mm x 30mm. Comprimento da Escova 220mm. Embalagem c/ 3 unds. - SAFEMED - SAFEMED	PACOTE		-
	<b>Paulo Cesar Agostini</b>	<b>R\$ 55,0000</b>	<b>R\$ 165,0000</b>	<b>3</b>	<b>14784 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE ARTIGO, REUTILIZAVEIS ESPECIAIS PARA CME EM NYLON 22CM, CERDAS EXTRA-FLEXIVEIS - PCA - PCA</b>	<b>PACOTE COM 1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 107,2000	R\$ 321,6000	3	TSJ-H02R Escova Reutil. Cabo vermelho de 22cm cerdas Extra-Flexiveis em nylon 78x17x25mm, TECHSTERI	03		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	<b>ESCOVA REUTILIZAVEL CERDAS RIGIDAS EM NYLON -&gt; - AUTOCLAVAVEL - MEDIDAS APROXIMADAS DAS CERDAS 78 MM X 17 MM X 15 MM - MEDIDA APROXIMADA DA ESCOVA 22 CM. - UNIDADE</b> Código: 26940 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/06/2023</b>							
	<b>Paulo Cesar Agostini</b>	<b>R\$ 55,0000</b>	<b>R\$ 165,0000</b>	<b>3</b>	<b>ESCOVA DE LIMPEZA RDAS EXTRA RIGIDAS PARA CME COM CERDAS DE NYLON EXTRA RIGIDAS 78X17X10MM - PCA - PCA</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
	Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 74,7500	R\$ 224,2500	3	Escova autoclavavel para Limpeza de Instrumentais, Caixas, Containers, Cubas, Bacias e Materiais	PACOTE		-
	Paulo Cesar Agostini							





	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	<b>SENSOR DE FLUXO NEONATAL - SENSOR DE FLUXO CINZA NEONATAL COMPATIVEL COM VENTILADOR MECANICO INTERMED IX5. - UNIDADE</b> Código: 37891							
	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	R\$ 430,0000	R\$ 4.300,0000	1	<b>SENSOR DE FLUXO PROXIMAL INTERME NEONATAL - INTERMED</b>	PC		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
	Quantidade: 10 Unidade				SENSOR DE FLUXO PROXIMAL NEONATAL CINZA P/ VENTILADOR PULMONAR INTERMED IX5/7 - DATRIX - INTERMED	CX		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA				sensor fluxo linha intermed adul/neo/ped - intermed	embalagem		-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>26/06/2023</b>								
Fornecedor:	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 465,0000	R\$ 4.650,0000	1	ENSOR DE FLUXO NEONATAL - SENSOR DE FLUXO CINZA NEONATAL COMPATIVEL COM VENTILADOR MECANICO INTERMED IX5. - S&C	1		-
Marca:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA				ENSOR DE FLUXO NEONATAL - SENSOR DE FLUXO CINZA NEONATAL COMPATIVEL COM VENTILADOR MECANICO INTERMED IX - INTERMED			-
Preço Unitário:	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli	R\$ 519,0000	R\$ 5.190,0000	1				
Quantidade:	Farol Partner Ltda	R\$ 636,4000	R\$ 6.364,0000	1				
<b>08/02/2022</b>								
Fornecedor:	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 960,3800	R\$ 9.603,8000	1				
Marca:								
Preço Unitário:								
Quantidade:								
13	<b>SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60 - UNIDADE</b> Código: 38039							
	<b>GEAR COMEX LTDA</b>	R\$ 192,0000	R\$ 960,0000	1	<b>SENSOR SPO2 (OXIMETRIA) - NEONATAL - COMPATIVEL COM MINDRAY - SINO-K</b>	CAIXA		-
	Quantidade: 5 Unidade				SENSOR OXIM REUTIL TIPO Y COMPATIVEL MINDRAY MASIMO - Medlinket	Individual		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Justificativa</b>								
;- Gear, Bio, Datrix e Tremed Não atende a condição de pagamento/prazo. - Dimave, One, Equimed e Maple Não respondeu e-mail de homologação.								
<b>Informações de Última Compra</b>								

26/06/2023									
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	One Touch Comercio De Material Medico E Hospitalar Ltda-me	R\$ 208,0000	R\$ 1.040,0000	1	SENSOR OXIMETRIA ADULTO MINDRAY COM CLIPE MEC1000 - 1			-
<b>Marca:</b>	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL COMPATIVEL MINDRAY IPM9800 - MASTER MEDIKAL	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 219,0000	R\$ 1.095,0000	1	SENSOR OXIMETRIA NEONATAL MINDRAY-ALFAMED-EDAN-DATASCOPE-INDUMED 40o - BIO-174U - BIO INFINITY	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	298,0000	Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 235,0000	R\$ 1.175,0000	1	SENSOR DE SPO2 NEONATAL TIPO Y DB9 - MARCA CREATIVE , CREATIVE	CX		-
<b>Quantidade:</b>	5.0								
23/03/2023									
<b>Fornecedor:</b>	One Touch Comercio De Material Medico E Hospitalar Ltda-me	Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 255,0000	R\$ 1.275,0000	1	Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD	Embalagem		-
<b>Marca:</b>	SENSOR OXIMETRIA ADULTO MINDRAY COM CLIPE MEC1000 - 1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 280,0000	R\$ 1.400,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	208,0000	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 295,0000	R\$ 1.475,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY - DATRIX - VEPEX	CX		-
<b>Quantidade:</b>	5.0	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 298,0000</b>	<b>R\$ 1.490,0000</b>	<b>1</b>	<b>SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL COMPATIVEL MINDRAY IPM9800 - MASTER MEDIKAL</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
25/11/2022									
<b>Fornecedor:</b>	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 298,9900	R\$ 1.494,9500	1	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01		-
<b>Marca:</b>	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - RDM - RDM	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli	R\$ 318,0000	R\$ 1.590,0000	1	sensor SPO2 adulto - uso mindray - RTC - RTC	embalagem		-
<b>Preço Unitário:</b>	249,0000	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 489,0000	R\$ 2.445,0000	1	SENSOR DE DEDO NEONATAL PARA MONITOR MINDRAY - MASTERMEDIKAL - MASTERMEDIKAL	PLASTICO		-
<b>Quantidade:</b>	2.0	Farol Partner Ltda	R\$ 517,2700	R\$ 2.586,3500	1	SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60 - - S&C	1		-
		Hospcom Equipamentos	R\$ 748,0600	R\$ 3.740,3000	1	SENSOR DE SPO2 TIPO Y NEO	1		-

14	<b>SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - UNIDADE</b> Código: 38041		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade		GEAR COMEX LTDA	R\$ 194,0000	R\$ 970,0000	1	SENSOR SPO2 (OXIMETRIA) - NEONATAL - COMPATIVEL COM MINDRAY - SINO-K	CAIXA		-
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		One Touch Comercio De Material Medico E Hospitalar Ltda-me	R\$ 208,0000	R\$ 1.040,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL Y MINDRAY REF: 518B-30-72107 - 1	1		-
	<b>Justificativa</b>		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 219,0000	R\$ 1.095,0000	1	SENSOR OXIMETRIA NEONATAL MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW AZUL - BIO-295U - BIO INFINITY	CAIXA		-
	;- Gear e Bio Não atende a condição de pagamento/prazo. - One, Equimed, Maple, Adcenter e Dimave Não respondeu e-mail de homologação.		Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 225,0000	R\$ 1.125,0000	1	SENSOR DE SPO2 NEONATAL TIPO Y DB9 - MARCA CREATIVE , CREATIVE	CX		-
	<b>Informações de Última Compra</b>		Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 255,0000	R\$ 1.275,0000	1	Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD	Embalagem		-
	<b>26/06/2023</b>		Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli	R\$ 270,0000	R\$ 1.350,0000	1	sensor SPO2 inf/neo - uso mindray - RTC - RTC	embalagem		-
	<b>Fornecedor:</b> Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP		Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 284,0000	R\$ 1.420,0000	1	SENSOR OXIM REUTIL ADT CLIP COMPATIVEL MINDRAY UMEC - Medlinket	Individual		-
	<b>Marca:</b> CABO INTEGRADO SPO2 MULT NEONATAL - mindray		<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b>	<b>R\$ 287,5000</b>	<b>R\$ 1.437,5000</b>	<b>1</b>	<b>CABO INTEGRADO SPO2 MULT NEONATAL - mindray</b>	<b>pacote</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
	<b>Preço Unitário:</b> 287,5000		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 290,0000	R\$ 1.450,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA		-
	<b>Quantidade:</b> 5.0		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 295,0000	R\$ 1.475,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY - DATRIX - VEPEX	CX		-
	<b>25/11/2022</b>		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 298,0000	R\$ 1.490,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA PEDIATRIO COMPATIVEL MINDRAY T8 - NQA/BIOGENESES	CX		-
	<b>Fornecedor:</b> Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.									
	<b>Marca:</b> SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - RDM - RDM									
	<b>Preço Unitário:</b> 247,5000									
	<b>Quantidade:</b> 20.0									
	<b>31/08/2022</b>									
	<b>Fornecedor:</b> JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA									
	<b>Marca:</b> sensor oximetria infantil / neo - VEPEX - vepex									
	<b>Preço Unitário:</b> 255,0000									
	<b>Quantidade:</b> 5.0									

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 298,9900	R\$ 1.494,9500	1	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01	-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 498,0000	R\$ 2.490,0000	1	SENSOR DE DEDO NEONATAL PARA MONITOR MINDRAY - MASTERMEDIKAL - MASTERMEDIKAL	PLASTICO	-
Farol Partner Ltda	R\$ 517,2700	R\$ 2.586,3500	1	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - S&C	1	-

15	SERINGA DE VIDRO 05ML - UNIDADE Código: 37888	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 18,4500	R\$ 92,2500	1	ARTI GLASS	PC	-	-
	<b>Justificativa</b> ;- Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo.	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 23,8000</b>	<b>R\$ 119,0000</b>	<b>1</b>	<b>SERINGA VIDRO LUER SLIP 5CC ARTI GLASS - REF. LG5, ARTIGLASS</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>26/06/2023</b>	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 29,9000	R\$ 149,5000	1	SERINGA VIDRO LUER SLIP 5ML ARTIGLASS - REF. LM5, ARTIGLASS	UN		-
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> SERINGA VIDRO LUER SLIP 5CC ARTI GLASS - REF. LG5, ARTIGLASS <b>Preço Unitário:</b> 23,8000 <b>Quantidade:</b> 5.0								
	<b>14/04/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> SERINGA VIDRO LUER SLIP 5CC ARTI GLASS - REF. LG5, ARTIGLASS <b>Preço Unitário:</b> 23,8000 <b>Quantidade:</b> 3.0								
	<b>24/02/2022</b>								

<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SERINGA VIDRO LUER SLIP 5CC ARTI GLASS - REF. LG5, ARTIGLASS
<b>Preço Unitário:</b>	23,8000
<b>Quantidade:</b>	3.0

16

SERINGA DE VIDRO 20ML - UNIDADE Código: 37885		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	5 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 28,2900	R\$ 141,4500	1	ARTI GLASS	PC	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;- Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>26/06/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 39,6100	R\$ 198,0500	1	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55
<b>Marca:</b>	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS								
<b>Preço Unitário:</b>	39,6100								
<b>Quantidade:</b>	5.0								
<b>24/02/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 39,9000	R\$ 199,5000	1	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS	UN		-
<b>Marca:</b>	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS								
<b>Preço Unitário:</b>	39,6100								
<b>Quantidade:</b>	3.0								
<b>25/08/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								

<b>Marca:</b>	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS
<b>Preço Unitário:</b>	41,2000
<b>Quantidade:</b>	5.0

17	SERINGA DE VIDRO NÃO ESTERIL 10ML - UNIDADE Código: 37887	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 19,6800	R\$ 98,4000	1	ARTI GLASS	PC	-	-
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Justificativa</b>								
	; - Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>26/06/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda			1	<b>SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES</b>	PC		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
	<b>Marca:</b> SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 25,8300	R\$ 129,1500					
	<b>Preço Unitário:</b> 25,8300								
	<b>Quantidade:</b> 5.0								
	<b>24/02/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	<b>Marca:</b> SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, ARTIGLASS								
	<b>Preço Unitário:</b> 25,8300								
	<b>Quantidade:</b> 3.0								
	<b>25/08/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	<b>Marca:</b> SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS -								

	REF. LG10, ARTIGLASS
<b>Preço Unitário:</b>	25,4000
<b>Quantidade:</b>	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
18	<b>SERINGA HIPODERMICA DE VIDRO 03ML - UNIDADE</b> Código: 37895 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/06/2023</b>							
	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 16,4400</b>	<b>R\$ 82,2000</b>	<b>1</b>	<b>SERINGA MULTIFIT INTERCAMBIAVEL DE VIDRO EPIDURAL LUER SLIP 3ML - REF. 700277 , BD</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55</b>
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 24,9000	R\$ 124,5000	1	SERINGA GERAL VIDRO REUTILIZAVEL GRADUADA LUER SLIP 3CC ARTI GLASS - REF. LG3, ARTIGLASS	UN		-
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
	<b>Marca:</b> SERINGA MULTIFIT INTERCAMBIAVEL DE VIDRO EPIDURAL LUER SLIP 3ML - REF. 700277 , BD							
	<b>Preço Unitário:</b> 16,4400							
	<b>Quantidade:</b> 5.0							

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Paulo Cesar Agostini	4	R\$ 612,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	4	R\$ 15.079,1500
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	1	R\$ 1.437,5000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	4	R\$ 528,4000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	3	R\$ 6.090,0000
<b>Total:</b>	<b>16</b>	<b>R\$ 23.747,0500</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 23.747,0500  
 Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)